
RESTAURANT LES BOURGEONS D'AUTOMNE

Client : 

Mohamed  
Adresse :Sousse  

FACTURE N° 5

Date : 27/10/2022 04B.C :

Description Qte Total HT TVA TTC

1/1Page

Menu RESTAURANT LES BOURGEONS D'AUTOMNE 6 10,084 1,916 12,000

TOTAL HT

TVA

TimbreLa diréction

T.T.C

10,084

1,916

0,600

12,600

Arrétée la présente facture à la somme de :  
douze DT , six cents Millimes. 

Total des reglements :        0.000


